Главе администрации г.п. Игрим
А.В. Затирка
От ФИО, место проживания, телефон

	Заявление
[bookmark: _GoBack]              Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы – ведущего специалист по ГО и ЧС либо ведущего специалиста отдела по земельному и муниципальному хозяйству администрации городского поселения Игрим.

дата                                 подпись 	расшифровка   подписи